石 教 学 第 1 0 5 1 号

令 和 ６ 年 ７ 月 ８ 日

石狩市奨学審議委員会委員長 様

石狩市教育委員会

教育長 佐々木 隆哉

令和６年度奨学生の選考について（諮問）

石狩市奨学金支給条例施行規則（昭和４９年教育委員会規則第２号）第

５条第１項の規定により、下記事項について別添資料を添えて諮問します。

記

令和６年度石狩市奨学生の選考について

※ 志願者 ７２人 〔高等学校 ７２人、高等専門学校 ０人〕

令和６年７月 18 日

石狩市教育委員会

教育長 佐々木 隆哉  様

                       石狩市奨学審議委員会

                           委員長 日下部 匡彦

令和６年度奨学生の選考について（答申）

 令和６年７月８日付石教学第 1051 号で諮問のありました標記の件につきまして、

審議した結果、次のとおり答申します。

記

    令６年度奨学生は次のとおりとする。

    高等学校 ７０人、高等専門学校 ０人

1 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

2 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

3 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

4 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

5 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

6 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

7 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

8 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

9 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

10 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

11 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

12 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

13 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

14 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

15 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

16 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

17 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

18 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

19 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

20 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

21 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

22 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

23 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

24 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

25 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

26 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

27 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

28 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

29 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

30 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

31 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

32 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

33 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

34 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

35 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

36 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

37 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

38 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

39 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

40 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

41 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

42 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

43 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

44 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

45 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

46 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

47 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

48 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

49 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

50 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

51 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

52 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

53 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

54 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

55 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

56 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

57 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

58 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

59 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

60 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

61 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

62 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

63 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

64 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

65 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

66 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

67 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

68 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

69 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年

70 ○○ ○○ ○○○○○○学校 ○年